

منهایفوتبال

می خواهیم با مدال آوری از ایران دفاع کنیم

شمسیرباز اصفهانی تیم ملی گفت: باتوجهبه اتفاقات اخیر، انگیزه ۲ برابر داریم، سعی داریم قدرت ایران را به همه کشورهای جهان نشان دهیم و با مدال‌آوری از ایران دفاع کنیم.

به گزارش فارس، ریحانه رضایی اظهار داشت: بعد از مسابقات قهرمانی کشور، بین نفرات برتر ۳ دور انتخابی برگزار شد و نفرات برتر به اردوی تیم ملی دعوت شدند. او ادامه: اردوهای خوبی داشتیم و در حال برگزاری سومین اردو هستیم؛ باتوجهبه حضور مربی خارجی در کنار بچه‌ها، توانست‌ایم پیشرفت بهتری داشته باشیم. رضایی با اشاره به اتفاقات زمان جنگ در ایران عنوان داشت: این وقفه باعث شد مسابقه آسیایی در کشور اندونزی را از دست بدهیم؛ اما با اردوهایی که برگزار کردیم، این خلأ جبران شد. شمشیرباز اصفهانی تیم ملی خاطر نشان کرد: برای مسابقات جهانی آماده شدیم و باتوجهبه تمریناتی که داشتیم، وضعیت خوب است؛ روی نقاط ضعف کار کردیم و سطح تیم بالاتر رفته است. او در مورد سطح مسابقات قهرمانی جهان گفت: مسابقات قهرمانی جهان سطح و کیفیت بسیار بالایی دارد، همه رقیبان در این رقابت حضور دارند و سعی می‌کنیم عملکرد خوبی داشته باشیم. می‌خواهیم رنکینگ شخصی و تیمی را بالا ببریم. رضایی در پایان یادآور شد: باتوجهبه اتفاقات اخیر، انگیزه دو برابر داریم، سعی داریم قدرت ایران را به همه کشورهای جهان نشان دهیم و با مدال‌آوری از ایران دفاع کنیم.

فدراسیون اتومبیل‌رانی پای تصمیم و کارش نیست!

رئیس کمیسوین داوران فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری گفت: فدراسیون باید پشت کار و تصمیمش بایستد و اینکه با تأخیر اسامی کمیسوین‌ها را اعلام شد باعث شد تا این شایعه که یک جای کار می‌لنگد قوت گیرد.

فرشاد ابی‌ادری درباره صحبت‌های مطرح شده مینی بر وجود تخلف در انتخابات کمیسوین این فدراسیون گفت: صوریان، سرپرست در جلسه‌ای گفت که شرکتی که کار اتوماسیون رأی‌گیری را انجام داده، شرکتی است که اتوماسیون ریاست‌جمهوری و مجلس را انجام می‌دهد و امکان جابه‌جایی آرا وجود ندارد.

از آنها برای برگزاری انتخابات به‌موقع و در زمان مقرر تشکر می‌کنم. او افزود: فدراسیون باید زودتر اسامی را اعلام می‌کرد. آنها گفتند اگر وزارت ورزش اعتراضات را بپذیرد دوباره رأی‌گیری انجام می‌شود که وزارت ورزش نیز اعتراضات را نپذیرفت. سرپرست و سرپرست دبیر کللی پس از دست، دست کردن اخبار را روی سایت منتشر کردند و دلیل این تعلل را هم خودشان می‌دانند.

فدراسیون باید پشت کار و تصمیمش بایستد و اینکه با تأخیر اسامی را اعلام کند شایعه اینکه یک جای کارش می‌لنگد را قوت می‌بخشد. ابی‌ادری ادامه داد: نفراتی که انتخاب شدند اصلاح هستند و باید فرد اصلاح را در انتخابات برگزینند. نفرات کمیسوین‌ها نقش بسزایی در روند انتخابات دارند. این که یک نفر بیاید و بگوید ۲۰ سال است که در ورزش است دلیل نمی‌شود که به او رأی داده شود. رئیس کمیسوین داوران این فدراسیون بیان کرد: ۲۵ هفته به انتخابات فدراسیون باقی‌مانده است؛ ولی هیچ اسمی مشخص نشده است. فدراسیون پشت تصمیم و کارش نیست. سایت فدراسیون در اطلاع‌رسانی ضعیف عمل کرده است. من به‌عنوان رئیس کمیسوین داوران نمی‌دانم چه افرادی قرار است تأیید شوند. او تصریح کرد: فدراسیون باید از اعضا حمایت کند نه این که بیخیال باشد. چندین نفر انتخابات را زیر سؤال بردند و آنها هیچ کاری نکردند. همین بی‌تفاوتی‌های فدراسیون باعث شده تا پرورنده مرحوم درجانی بی‌نتیجه بماند. ابی‌ادری اظهار داشت: صوریان جلوی ۶ نفر دیگر رفتند. انتخابات باید برگزار شود که ما برویم؛ ولی اگر نیت برگزاری انتخابات است باید حمایت کند تا حواشی از بین بی‌رد. مدرس رشته موتور کراس گفت: مسئولین فدراسیون دلیل دیر اعلام‌کردن افراد کمیسوین را چند چیز گفتند. به یک خبرگزاری گفتند برق قطع شده است و به من هم گفتند اینترنت قطع شده است. آنها با آوردن همین دلایل سعی کردند که برای خودشان زمان بخرند.

سهم پررنگ اصفهانی‌ها در اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان دختر

اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان دختر ایران با حضور یک مربی و ۴ بازیکن اصفهانی برگزار خواهد شد.
بنازدهمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال نوجوانان دختر اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا از ۲۰ تا ۲۵ تیرماه به میزبانی تهران برگزار خواهد شد. ۱۳ بازیکن به دعوت کادر فنی در این اردو حضور خواهند داشت که از استان اصفهان نام مانده پریشانی، فاطمه الفت نیا، دینا رضایی و پریماس احمدی خسروی به‌عنوان بازیکن و اعظم قبیانی به‌عنوان مربی به چشم می‌خورد.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



در گفت‌وگو با اصفهانی امروز مطرح شده

رضا لسانی: از کودکی با اسکیت بزرگ شدم

قهرمان جهان شدم؛ اما هنوز معاف از سر بازی نیستم

ورزشکاران اصفهانی در فینال جام جهانی اسکیت فری‌استایل ایتالیا خوش درخشیدند.

در بخش دختران زیر ۱۹ سال، کیمیا کریمی که پیش‌ازاین در مرحله نیمه‌حرفه‌ای موفق به کسب مدال طلا شده بود، در این دوره و در مصاف با حرفیان حرفه‌ای، به مدال برنز جهانی دست‌یافت.

در رده سنی بالای ۱۹ سال، در بخش دختران، رومینا سالک مدال طلا و ترانه احمدی مدال برنز را از آن خود کردند.

در بخش پسران، با یک فینال تمام ایرانی، امیرمحمد سواری به مدال طلا و رضا لسانی به مدال نقره دست یافتند. در مجموع، از هفت ورزشکار ایرانی حاضر در این رقابت‌های حرفه‌ای، پنج مدال برای تیم ایران به

ارمغان آورده شد. در ادامه، گفت‌وگوی خبرنگار ما با رضا لسانی، اسکیت‌باز اصفهانی و نایب‌قهرمان جهان در ایتالیا، می‌خوانید:

لطفا ابتدا خودتان را معرفی کنید. از چه زمانی وارد اسکیت شدید و چگونه به این رشته علاقه‌مندشدید؟

اسکیت را از هفت‌سالگی شروع کردم و حالا حدود ۱۸ سال است که اسکیت کار می‌کنم.

۱۰ سال هم هست که عضو تیم ملی اسکیت فری‌استایل هستم. وقتی بچه بودم، خانواده‌ام برایم اسکیت خریدند.

کم‌کم خودم یاد گرفتم و بعد در کلاس‌های آقای احسان حبیب‌آبادی شرکت کردم. بعد از گذراندن دوره آماتور، وارد مسیر حرفه‌ای شدم.

ک در رابطه با تمرینات قبل از جام جهانی ایتالیا

بگویید. چطور آماده شدید؟

قبل از مسابقات، هر روز بین ۵ تا ۶ ساعت تمرین می‌کردیم. تمرینات شامل بخش‌های مختلفی بود: روان‌شناسی، بدنسازی، پیلومتریک و البته تمرینات تخصصی اسکیت.

سطح مسابقات ایتالیا را چطور ارزیابی می‌کنید؟ حرف‌فانان چه سطحی داشتند؟

سطح مسابقات واقعاً بالا بود. قهرمان رنک یک جهان هم در این رقابت‌ها حضور داشت. از تمام اروپا و کشورهای مثل هنگ‌کنگ، تایلند و هند شرکت‌کننده داشتیم.

ک در فینال، شاهد یک رقابت تمام ایرانی بودیم. تجربه رقابت با هم‌تیمی خودتان چطور بود؟

بله، فینال بین من و محمد سواری برگزار شد. او فقط رقیب من نیست، بلکه رفیقم هم هست.

اردوی آماده‌سازی تیم ملی ووشو ساندا در اصفهان؛

گام محکم ووشوکاران برای موفقیت در ۳ رویداد جهانی مهم



کامل برای سه رویداد مهم جهانی در حال تمرین است. نخست، یک ورزشکار ما اواسط مرداد به مسابقات جهانی جوانان اعزام خواهد شد. تیم اصلی پنج‌نفره نیز در ۱۶ شهریور به مسابقات جهانی در شهر برازیلیا، برزیل شرکت می‌کند که مهم‌ترین رویداد سال جاری محسوب می‌شود. او افزود: به‌دلیل شیوع کرونا دو دوره مسابقات برگزار نشد و در یک دوره نیز صدور ویزا برای تیم ایران ممکن نشد، اما اکنون با قدرت بیشتری آماده حضور هستیم. در اواسط آبان نیز مسابقات بازی‌های کشورهای اسلامی در ریاض برگزار خواهد شد که سه ورزشکار تیم ملی در آن حضور خواهند داشت. سرمربی تیم ملی ووشو ساندا بزرگسالان ادامه داد: ما در استان تهران با محدودیت‌هایی مواجه بودیم و هم‌زمان تیم‌های ملی در رده‌های سنی مختلف به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می‌شدند، به همین دلیل تصمیم گرفتیم این اردو را در اصفهان برگزار کنیم. قهرمانان

کامل برای سه رویداد مهم جهانی در حال تمرین

است. نخست، یک ورزشکار ما اواسط مرداد به مسابقات جهانی جوانان اعزام خواهد شد. تیم اصلی پنج‌نفره نیز در ۱۶ شهریور به مسابقات جهانی در شهر برازیلیا، برزیل شرکت می‌کند که مهم‌ترین رویداد سال جاری محسوب می‌شود. او افزود: به‌دلیل شیوع کرونا دو دوره مسابقات برگزار نشد و در یک دوره نیز صدور ویزا برای تیم ایران ممکن نشد، اما اکنون با قدرت بیشتری آماده حضور هستیم.

در اواسط آبان نیز مسابقات بازی‌های کشورهای اسلامی در ریاض برگزار خواهد شد که سه ورزشکار تیم ملی در آن حضور خواهند داشت. سرمربی تیم ملی ووشو ساندا بزرگسالان ادامه داد: ما در استان تهران با محدودیت‌هایی مواجه بودیم و هم‌زمان تیم‌های ملی در رده‌های سنی مختلف به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می‌شدند، به همین دلیل تصمیم گرفتیم این اردو را در اصفهان برگزار کنیم. قهرمانان

تیم هندبال گیتی‌پسند در دوراهی حضور یا انحلال در لیگ برتر

حضور این تیم در لیگ آینده نیز می‌تواند به اعتبار هندبال ملی ما اضافه کند.اوامانه داد: حمایت‌هایی که از جانب مسئولان فدراسیون هندبال همواره رهاگشای تیم ما بوده، امروز نیز می‌تواند اامه داشته باشد. صادقی البته با اشاره به فرصت دو ماهه تا آغاز لیگ برتر شرایط فنی را برای آماده سازی تیم گیتی‌پسند مساعد دانست و تأکید کرد:اگر هدف باشگاه ادامه فعالیت این تیم باشد زمان کافی برای رسیدن به آمادگی پیش فصل را همچنان در اختیار داریم. در این گفت‌وگو، احمرضا فقیهی، سرپرست تیم هندبال گیتی‌پسند نیز با تأکید بر لزوم حمایت‌های وزارت‌خانه و به‌طور خاص فدراسیون هندبال از حضور تیم‌هایی مانند گیتی‌پسند گفت: زمانی که یک شخص یا یک ارگان خصوصی از جیب خود هزینه می‌کند و به اعتبار ورزش کشور حتی اندک اضافه می‌کند، این الزام وجود دارد که مسئولان دولتی فدراسیون نیز حمایتی درخور را از این

سه شنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۴ ۱۱ سال بیست و یکم شماره ۵۲۱۴

ورزش



یک سال بعد از وارد تیم ملی شد. رقابت در فینال با او تجربه متفاوتی بود.

ک مسابقات آینده شما کدام است؟

مسابقات آسیایی اسکیت در کره جنوبی را پیش رو داریم. در دوره قبلی این رقابت‌ها مدال نقره گرفتم و امیدوارم این بار بتوانم مدال‌م را ارتقا بدهم.

ک چه زمانی برای این مسابقات اعزام می‌شوید؟

آخر این هفته جمعه یا شنبه اعزام می‌شویم.

ک آیا در این مسیر، حمایت لازم از سوی اداره‌کل ورزش و جوانان اصفهان یا فدراسیون اسکیت‌داشته‌اید؟

خیر، متأسفانه امسال هیچ حمایتی از طرف اداره کل ورزش یا فدراسیون صورت نگرفته است. سال‌های قبل شرایط بهتر بود، اما امسال هنوز هیچ حمایتی ندیدم.

ک چه انتظاری از مسئولان دارید؟

اول‌ازهمه انتظار داریم حمایت مالی شویم. ورزشکاران کار دیگری ندارند و همه زندگی‌شان ورزش است. میثشت ما به همین وابسته است.

موضوع سربازی هم دغدغه جدی ماست؛ با اینکه چند مدال طلای جهانی و آسیایی دارم، هنوز معاف نشده‌ام. امیدوارم مسئولین در این زمینه تدبیری بیندیشند. همچنین از رسانه‌ها می‌خواهم بیشتر به رشته اسکیت توجه کنند.

ک توصیه شما به کسانی که می‌خواهند وارد رشته اسکیت شوند چیست؟

بیشتر کسانی که یکی دو سال در این رشته کار می‌کنند، به‌خاطر نگرفتن نتیجه دل‌زده می‌شوند.

فدراسیون و اجرای برنامه‌های استعدادیابی، شرایط به بهترین شکل ممکن فراهم شده تا تیم ملی را با جوانان مستعد و توانمند تشکیل دهیم. از میزبانی بسیار خوب استان اصفهان صمیمانه تشکر می‌کنم. محسن روناسی، رئیس هیئت ووشو استان اصفهان نیز در حاشیه اردو آمادگی‌سازی تیم ملی ووشو در بخش سانداای آقایان اظهار کرد: با حمایت فدراسیون ووشو، افتخار میزبانی اردوهای تیم ملی ساندا به استان اصفهان رسید. این میزبانی در شرایطی صورت گرفت که استان اصفهان برای دوازدهمین بار به‌عنوان هیئت برتر کشور شناخته شد و این همزمان باعث افتخار مضاعف ما شده است. او افزود: در زمینه ساندا، استان اصفهان هنوز ضعف‌هایی دارد که امیدواریم با برگزاری این اردوهای تیم ملی، بتوانیم استعدادهای بیشتری در این رشته پرورش

داده و به تیم ملی تحویل دهیم. رئیس هیئت ووشو استان اصفهان ادامه داد: در حال حاضر تقریباً ۱۳ نفر از استان اصفهان در اردوهای تیم ملی حضور دارند که شامل آقایان و خانم‌ها در رده‌های سنی مختلف به همراه سرپرست و مربیان تیم هستند. امیدواریم در سه دوره مسابقات پیش‌رو، یعنی بازی‌های آسیایی، مسابقات جهانی و بازی‌های کشورهای اسلامی، قهرمانان خوبی از استان اصفهان به میدان فرستاده شوند و موفقیت‌های قابل‌توجهی کسب کنند. روناسی گفت: از طرفی، حضور بانوان مستعد مانند، بانوان قهرمانان خوبی از استان اصفهان به میدان فرستاده شدند و موفقیت‌های قابل‌توجهی کسب کنند. روناسی گفت: از طرفی، حضور بانوان مستعد مانند، بانوان متصوریان باعث افتخار است. امیدواریم تیم ساندا مردان اصفهان نیز بتواند به روزهای درخشان گذشته خود بازگردد و شاهد درخشش قهرمانان این استان باشیم. او تصریح کرد: اردوهای آمادگی تا روز جمعه ادامه دارد و روز جمعه نیز مسابقات درون‌اردویی برگزار خواهد شد. امید است که تلاش‌های یکساله بازیکنان و حمایت‌های فدراسیون و استان اصفهان نتیجه‌بخش بوده و موجب سربلندی و افتخار کشور و استان شود.

تیم والیبال لیست‌های نوجوان ایران به مرحله دوم قهرمانی آسیا

تیم والیبال زیر ۱۶ سال ایران در ادامه رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل قزاقستان به پیروزی رسید تا با کسب سومین برد متوالی به‌عنوان صدرنشین گروه خود راهی دور دوم مسابقات شود. دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان زیر ۱۶ سال آسیا از ۲۱ تا ۲۸ تیرماه به میزبانی تایلند برگزار می‌شود و تیم ایران در گروه دو با تیم‌های قزاقستان، هنگ‌کنگ و اندونزی هم‌گروه بود. تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال در سومین بازی مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا، توانست حریف خود را شکست دهد و بدون باخت به مرحله بعد صعود کند. تیم ملی ایران در رقابت با قزاقستان و در یک بازی یک طرفه با نتیجه سه بر صفر پیروز شد و به‌عنوان صدرنشین به مرحله دوم قهرمانی آسیا رفت. این دیدار با نتایج ۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۱ بر ۲۱ به سود تیم ملی والیبال نوجوانان به پایان رسید.

صفحه امروز

خارج از گود

آریا برزگر با قراردادی

سه‌ساله به گاندوها پیوست

آریا برزگر، مهاجم ۲۲ساله فوتبال ایران با قراردادی سه‌ساله به تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان ملحق شد. برزگر که فصل گذشته پیراهن نساجی مازندران را بر تن داشت، پس از توافق با مسئولان باشگاه ذوب‌آهن به جمع سبزپوشان اصفهانی پیوست تا خط حمله این تیم را در لیگ بیست و پنجم تقویت کند. این مهاجم جوان تاکنون یکبار برای تیم ملی بزرگسالان و ۱۲ بار برای تیم ملی امید کشور به میدان رفته و یکی از چهره‌های آینده‌دار فوتبال ایران به شمار می‌رود. در کارنامه ورزشی برزگر، سابقه بازی در تیم‌های پرسپولیس، فجر شهید سپاسی شیراز، نفت مسجدسلیمان، استقلال تهران، نساجی مازندران و تیم ویتبسک بلاروس دیده می‌شود. تجربه‌ای که نشان از تنوع و گستردگی حضور او در سطوح مختلف فوتبال داخلی و بین‌المللی دارد. باشگاه ذوب‌آهن امیدوار است با جذب این بازیکن جوان، توان تهاجمی خود را در فصل پیش رو ارتقا دهد. گاندوهای اصفهانی در فصل گذشته لیگ برتر با ۱۰ برد، ۱۲ تساوی، هشت باخت و کسب ۲۲ امتیاز در جایگاه ششم جدول به کار خود پایان دادند.

ایران قهرمان کشتی آزاد جوانان آسیا شد

تیم کشتی آزاد جوانان ایران با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز و ۱۷۹ امتیاز، قهرمان آسیا شد. رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا، طی روزهای شنبه و یکشنبه بیست‌ویکم و بیست‌ونوم تیر در شهر بیشکنگ پایتخت کشور قرقیزستان برگزار شد، در پایان این مسابقات تیم ایران با کسب هفت مدال رنگارنگ عنوان قهرمانی را به دست آورد. چهار مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز نمره تلاش تیم کشورمان بود؛ برای تیم ایران ابراهیم الهی در وزن ۷۰ کیلوگرم، محمدمهدی میموند در وزن ۷۴ کیلوگرم (بالوفضل رحمانی در وزن ۸۶ کیلوگرم و عرفان علیزاده در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا)، بالوفضل شمس‌یور در وزن ۷۹ کیلوگرم و توحید نوری در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال نقره و عرسبا حدادی در وزن ۵۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. در رده‌بندی تیمی ایران با ۱۷۹ امتیاز قهرمان شد و تیم‌های هند با ۱۵۷ و قزاقستان با ۱۳۳ امتیاز دوم و سوم شدند، پیش‌ازاین نیز تیم کشتی فرنگی ایران نیز با کسب ۴ مدال طلا و ۵ مدال برنز قهرمان جوانان آسیا شده بود.

صعود پسران والیبال ایران در آسیا با صدرنشینی

تیم ملی والیبال مردان زیر ۱۶ سال ایران در ادامه رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل قزاقستان به پیروزی رسید تا با کسب سومین برد متوالی به‌عنوان صدرنشین گروه خود راهی دور دوم مسابقات شود. تیم ملی مردان زیر ۱۶ سال ایران در آخرین مسابقه خود از دور گروهی قهرمانی آسیا به مصاف قزاقستان رفت و سه بر صفر (۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۲۱) به پیروزی رسید. به‌این‌ترتیب شاگردان آرش صادقیانی با کسب سه پیروزی پیاپی مقابل تیم‌های اندونزی، هنگ‌کنگ و قزاقستان و صدرنشینی در گروه B راهی مرحله دوم مسابقات شدند. قزاقستان در ست اول حریفی برای گفتن نداشت و ۲۵ بر ۱۱ نتیجه را به ملی‌پوشان ایران واگذار کرد. در این ست آژوان نمازی در خط سرویس چندین امتیاز کسب کرد. رقابت در ست دوم نزدیک بود اما ایران اواسط ست پیش افتاد و در نهایت ۲۵ بر ۱۶ برنده شد. ملی‌پوشان ایران توانستند ست سوم را هم ۲۵ بر ۲۱ به سود خود تمام کنند و برنده این مسابقه شوند. آیدین پوژش، امیررضا میرحسینی، امیررضا فالرمزی، مازیار فالاح، آژوان نمازی و پارسا مقصودی در ترکیب اولیه تیم ایران قرار داشتند. تیم‌های شرکت‌کنند در این مسابقات سه‌شنبه ۲۴ تیر استراحت دارند و مرحله دوم از چهارشنبه ۲۵ تیر آغاز می‌شود. بر این اساس تیم‌های اول و دوم گروه‌های مقدماتی برای کسب رتبه یکم تا هشتم در دو گروه F و F به رقابت با هم می‌پردازند. تیم‌های سوم و چهارم هر گروه مقدماتی هم برای رتبه‌های نهم تا شانزدهم رقابت می‌کنند.

صعود والیبالیست‌های نوجوان ایران به مرحله دوم قهرمانی آسیا

تیم والیبال زیر ۱۶ سال ایران در ادامه رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل قزاقستان به پیروزی رسید تا با کسب سومین برد متوالی به‌عنوان صدرنشین گروه خود راهی دور دوم مسابقات شود. دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان زیر ۱۶ سال آسیا از ۲۱ تا ۲۸ تیرماه به میزبانی تایلند برگزار می‌شود و تیم ایران در گروه دو با تیم‌های قزاقستان، هنگ‌کنگ و اندونزی هم‌گروه بود. تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال در سومین بازی مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا، توانست حریف خود را شکست دهد و بدون باخت به مرحله بعد صعود کند. تیم ملی ایران در رقابت با قزاقستان و در یک بازی یک طرفه با نتیجه سه بر صفر پیروز شد و به‌عنوان صدرنشین به مرحله دوم قهرمانی آسیا رفت. این دیدار با نتایج ۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۱ بر ۲۱ به سود تیم ملی والیبال نوجوانان به پایان رسید.